ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LƢƠNG PHONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND

Lương Phong, ngày       tháng 9  năm 2023

THÔNG BÁO

Về viêc̣ niêm yết công khai Dự thảo phƣơng án bồi thƣờng, hỗ trợ do thu hồi

đất (Đợt 1) để thƣc̣ hiêṇ dƣ ̣án: Cụm CN Đoan Bái - Lƣơng Phong 1.

 Căn cứ Quyết định số 10/2019/QĐ-UBND ngày 21/5/2019 của UBND tỉnh

Bắc Giang ban hành Quy định một số điểm cụ thể về thu hồi đất; bồi thường, hỗ

trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất áp dụng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Thông báo số 454/TB-UBND  ngày 02/6/2023 về việc thu hồi đất thực hiện

dự án: Cụm CN Đoan Bái - Lương Phong 1 (tại xã Lương Phong)

UBND xã Lương Phong thông báo niêm yết công khai Dự thảo phương án

bồi thường, hỗ trợ do thu hồi đất (Đợt 1) tại thôn Khánh và thôn Tứ xã Lương

Phong để thưc̣ hiêṇ dư ̣án: Cụm CN Đoan Bái - Lương Phong 1, cụ thể:

1. Các tài liệu niêm yết:

- Dự thảo phương án bồi thường, hỗ trợ (Đợt 1) của các hộ gia đình, cá nhân.

- Bản đồ phục vụ GPMB thực hiện dự án;

2. Điạ điểm và thời gian niêm yết :

- Điạ điểm niêm yết : Niêm yết taị tru ̣sở UBND xa ̃ và nhà văn hóa các thôn

Khánh và Tứ.

- Thời gian niêm yết: Bắt đầu từ 08 giờ, 00 phút ngày 18/9/2023

+ Dự kiến thời gian kết thúc 16h 00 phút ngày 08/10/2023.

Trên đây là thông báo niêm yết công khai dự thảo phương án bồi thường, hỗ

trợ do thu hồi đất (Đợt 1) tại thôn Khánh và thôn Tứ xã Lương Phong để thưc̣ hiêṇ

dư ̣Cụm CN Đoan Bái - Lương Phong 1.

Trong thời gian niêm yết. Mọi đối tượng là tổ chức, hộ gia đình, cá nhân có ý

kiến thắc mắc cần giải đáp, đề nghị liên hệ trực tiếp với UBND xã Lương Phong

và Trung tâm Phát triển quỹ đất & Cụm CN huyêṇ để được xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- Phòng TNMT, Trung tâm PTQĐ&CCN;

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Trưởng thôn: Khánh, Tứ;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đỗ Đình Dũng

		dungdd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-09-18T14:01:21+0700

		2023-09-18T14:58:14+0700

		2023-09-18T14:58:47+0700

		luongphong_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-09-18T15:01:04+0700